

Information från skolledningen

Aprilinfo från Vasaskolan F-6 (25 april 2024)



Tiden rullar fram när nu vinter blivit vår och temperaturen ute börjar stiga igen. På Vasaskolan har det hänt en hel del sedan vår förra information till er som vårdnadshavare. Vi har genomfört IUP-samtal i klasserna med era barn, en stor del av de nationella ämnesproven i åk 3 och åk 6 är genomförda och vi har dessutom hunnit med två lovveckor. På stängningsdagen den 15 mars avslutade vi en gemensam utbildning som personalen gått under läsåret kopplat till Agenda 2030 och Hållbar utveckling som Vasaskolan haft som en del i skolans verksamhetsuppdrag från Utbildningsnämnden. Vi har också haft många roliga och lärorika inslag utöver all den fantastiska undervisning som genomförs dagligen i våra klassrum som ex: simhalls- och ishallsbesök, studiebesök på Kulturmuseet och Läns museet, bokprat, skolbio, kulturbesök och utflykt till Långviken mm.

Ett av skolans utvecklingsområden som vi nämnde senast handlar om elevernas upplevelse av delaktighet och inflytande, vilket vi arbetar med regelbundet. Skolans två elevråd är viktiga i det demokratiska arbetet i skolan, där vi har duktiga och idérika elever som under terminen bland annat arbetat fram trivselaktiviteter som genomförts i klasserna. Vi kommer fortsätta arbetet med att skapa ett gemensamt sammanhang ur ett relationellt perspektiv där delaktighet och inflytande ges utrymme för att skapa en bra inlärningsmiljö för elever och personal.

Vi har även fortsatt vårt arbete med läsförbättring under vårterminen, där vi i veckan firade Världsbokdagen den 23 april med bokbytar dag och andra aktiviteter kopplat till läsningens betydelse för lärande i skolan. Vi hoppas att ni även hemma uppmuntrar och jobbar på med läsningen för att stötta era barn i att utveckla och skapa ett bestående intresse för läsning. Matematikveckorna som genomfördes under v. 4-5 var uppskattade av flera elever där vi hade ett särskilt fokus på just matematiken.

På påsklovet påbörjades fönsterrenovering i A-huset. Arbetet med att måla om och restaurera våra fönster kommer att avslutas i månadsskiftet okt-nov. Det är också inplanerat fönsterbyte i C-huset på övre plan mot Germundsgatan samt takrenovering av B-huset med gymnastiksalen.

Vi har fått återkoppling av skolenkäterna som besvarats av vårdnadshavare, elever och personal på Vasaskolan. På föräldraforumet 25 april gick vi igenom det för er vårdnadshavare och delar med alla via Unikum via minnesanteckningarna.

Skolavslutningen är planerad till fredagen den 14 juni där vi bjuder in till traditionsenlig avslutning i KalmarSalen uppdelat i två omgångar med F-3 först på morgonen och sedan åk 4-6 därefter. Vi återkommer med tiderna lite längre fram.

Ha en fortsatt härlig vår, på återhörande.

Johannes Landtreter
Rektor Vasaskolan F-6

Jill Ekholm Martin Wahlstrand
Bitr rektorer

Anna Hjortenkrans
Skolsekreterare